
Alta Valtellina Ski Race
VERTICAL
ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: D_FXP030 Cod.FISI: CIG(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI ALPINISMO GARA CAL. FED. O REG. N° XP030
COD. ORGANIZZATORI SO29 NOME SOCIETA' ALTA VALTELLINA
LOCALITA' VALDIDENTRO DATA 23/12/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERRUCHON L. NOME PERCORSO XXX
ASSISTENTE DT POLLA F. LUNGHEZZA XXX
DIRETTORE DI GARA CANCLINI D. DISLIVELLO SALITA 300 m
DIRETTORE DI PERC. PEDERGNANA M. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 300 m

ORA DI PARTENZA: 08.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CADETTI - FEMMINILE START 08.00

1 1 HAHZD BERTOLINA Samantha 2001 SO29 ALTA VALTELLINA -- 16'56.3 0.0
2 2 V0401 FOLINI Anna 2001 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 18'28.6 1'32.3
3 3 W00NP RICETTI Camilla 2002 SO31 SONDALO -- 18'46.4 1'50.1
4 14 P0R4R SANELLI Erika 2003 LC08 AS PREMANA -- 19'14.2 2'17.9
5 9 FA652 MASCHERONA Katia 2001 SO29 ALTA VALTELLINA -- 19'35.4 2'39.1
6 7 W02N0 BULANTI Erica 2002 SO38 VALTARTANO -- 19'49.0 2'52.7
7 4 W02LR BERRA Silvia 2002 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 19'52.5 2'56.2
8 16 X017X VALLI Nicole 2003 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 19'53.5 2'57.2
9 18 W063L GIANOLA Noemi 2003 LC08 AS PREMANA -- 20'12.6 3'16.3

10 11 V0F80 MONDIN Sara 2001 TV4L SKIALPVALDOBBIAD -- 20'15.4 3'19.1
11 6 HA7LC COLA Erica 2001 SO29 ALTA VALTELLINA -- 21'15.2 4'18.9
12 5 FAM8J ZANARDELLI Sara 2001 TND1 BRENTA TEAM -- 21'15.8 4'19.5
13 10 X00X9 CAPITANI Martina 2003 SO31 SONDALO -- 21'31.9 4'35.6
14 13 W08D6 CAINELLI Anna 2002 TND1 BRENTA TEAM -- 21'44.0 4'47.7
15 8 HAVXY ENDRIZZI Selene 2001 TND1 BRENTA TEAM -- 22'40.4 5'44.1

PARTECIPANTI ...... 18

NON PARTITI ...... 2

12 LA7HP CERVELLIERI Agnese 2003 SO29 ALTA VALTELLINA
15 X02D1 GIFFALINI Viola 2003 SO31 SONDALO

NON ARRIVATI ...... 1

17 X0281 CANCLINI Gaia 2003 SO29 ALTA VALTELLINA

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 12.50 LA GIURIA
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Alta Valtellina Ski Race
VERTICAL
ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: D_MXP029 Cod.FISI: CIG(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI ALPINISMO GARA CAL. FED. O REG. N° XP029
COD. ORGANIZZATORI SO29 NOME SOCIETA' ALTA VALTELLINA
LOCALITA' VALDIDENTRO DATA 23/12/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERRUCHON L. NOME PERCORSO XXX
ASSISTENTE DT POLLA F. LUNGHEZZA XXX
DIRETTORE DI GARA CANCLINI D. DISLIVELLO SALITA 300 m
DIRETTORE DI PERC. PEDERGNANA M. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 300 m

ORA DI PARTENZA: 08.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CADETTI - MASCHILE START 08.30

1 61 T02H5 SOSTIZZO Matteo 2001 VI41 CAI SCHIO 1910 -- 19'10.4 0.0
2 62 V0F9F TOMASONI Luca 2002 BG21 PRESOLANA PORA -- 19'59.1 48.7
3 94 X017Y VANOTTI Luca 2003 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 20'28.6 1'18.2
4 64 R0DRV ROSSI Alessandro 2001 SO05 ASD LANZADA -- 20'47.4 1'37.0
5 67 LAV08 FESTINI PURLAN Pietro 2001 BL76 US VAL PADOLA -- 20'57.2 1'46.8
6 66 W014T BALDINI Rocco 2002 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 21'15.9 2'05.5
7 103 N0966 ANDRIOLLO Elia 2001 TNK4 LAGORAI TESINO -- 21'49.2 2'38.8
8 95 R0K15 BOSCACCI Riccardo 2002 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 21'49.4 2'39.0
9 74 DAM8D FERRARI Francesco 2001 TND1 BRENTA TEAM -- 22'05.1 2'54.7

10 68 HA2AP GIACOMELLI Simone 2001 SO29 ALTA VALTELLINA -- 22'13.8 3'03.4
11 70 R0K14 MURADA Simone 2002 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 22'18.8 3'08.4
12 65 M0618 GIANOLA Francesco 2002 LC08 AS PREMANA -- 22'22.6 3'12.2
13 77 M0617 GIANOLA Michele 2002 LC08 AS PREMANA -- 22'30.9 3'20.5
14 106 X02WT BARDEA Gabriele 2003 SO05 ASD LANZADA -- 22'37.5 3'27.1
15 109 W078F BARDEA Matteo 2003 SO05 ASD LANZADA -- 22'42.3 3'31.9
16 101 V02ML BOCCARDI Daniele 2002 BG55 13 CLUSONE -- 22'54.3 3'43.9
17 86 W014V COLOMBINI Tommaso 2003 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 23'08.5 3'58.1
18 83 V0402 DE BUGLIO Andrea 2001 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 23'13.7 4'03.3
19 99 LAKRV BERNARDI Filippo 2003 CN39 VALLE VARAIT -- 23'35.9 4'25.5
20 108 X017R BERRA Alessandro 2003 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 23'43.9 4'33.5
21 71 T05AK TOMELIN Nicola 2001 TND1 BRENTA TEAM -- 23'52.5 4'42.1
22 100 M0JZM SAMBRIZZI Davide 2003 SO29 ALTA VALTELLINA -- 23'56.9 4'46.5
23 111 W02N7 COLZADA Ettore 2002 SO38 VALTARTANO -- 24'01.4 4'51.0
24 102 V04VC MANTEGA Alessandro 2001 AO11 CORRADO GEX -- 24'04.2 4'53.8
25 69 T04AV BONECCHER Nicola 2002 TNK4 LAGORAI TESINO -- 24'06.1 4'55.7
26 72 LAKF1 ZUCCHELLI Simone 2002 BG55 13 CLUSONE -- 24'11.7 5'01.3
27 82 W02MZ FOGNINI Paolo 2002 SO38 VALTARTANO -- 24'14.0 5'03.6
28 104 W00NM MENINI Gabriele 2002 SO31 SONDALO -- 24'16.9 5'06.5
29 112 W04DK SPAZZADESCHI Pietro 2002 LC08 AS PREMANA -- 24'17.8 5'07.4
30 76 LA40D RAINOLTER Pietro 2003 SO29 ALTA VALTELLINA -- 24'31.3 5'20.9
31 115 V05VF CANTAMESSA Giuseppe 2002 CN08 VAL VERMENAGNA -- 24'36.5 5'26.1
32 91 FA94E CANTONI Mauro 2001 SO29 ALTA VALTELLINA -- 24'43.3 5'32.9
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

33 89 V02WM CRIPPA Alessandro 2001 SO31 SONDALO -- 24'48.3 5'37.9
34 73 X0589 BONGIO Emanuele 2001 SO38 VALTARTANO -- 24'55.4 5'45.0
35 81 HAW9Y FERRAZZA Mattia 2001 TND1 BRENTA TEAM -- 25'05.6 5'55.2
36 113 X06F4 DALLA LONGA Edoardo 2002 TV4L SKIALPVALDOBBIAD -- 25'14.8 6'04.4
37 88 W07DT DE MARON Alberto 2001 SO31 SONDALO -- 25'17.2 6'06.8
38 92 N0CZF MONTROSSET Erwin 2001 AO11 CORRADO GEX -- 25'18.1 6'07.7
39 79 X01A0 PLOZZA Stefano 2002 SO31 SONDALO -- 25'36.0 6'25.6
40 93 W011Z ANTONIOLI Lorenzo 2002 SO29 ALTA VALTELLINA -- 25'42.4 6'32.0
41 75 FA6H1 ZANOLI Riccardo 2002 SO29 ALTA VALTELLINA -- 25'45.1 6'34.7
42 96 N08K0 FRANZIN Deven 2001 TV4L SKIALPVALDOBBIAD -- 25'50.0 6'39.6
43 114 X0370 MURISASCO Andrea 2003 CN37 VALLE MAIRA -- 26'11.0 7'00.6
44 87 V08TC PEROCESCHI Cristian 2003 TND1 BRENTA TEAM -- 26'57.5 7'47.1
45 105 W0120 ANTONIOLI Gabriele 2002 SO29 ALTA VALTELLINA -- 27'30.2 8'19.8
46 97 M0E0P PANIZZA Gabriele 2003 SO38 VALTARTANO -- 28'40.1 9'29.7
47 84 T0A65 NESA Davide 2003 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 29'16.4 10'06.0
48 80 P0R0E STELLA Lorenzo 2001 AO11 CORRADO GEX -- 29'56.6 10'46.2
49 78 X0283 COLTURI Riccardo Giuseppe 2003 SO29 ALTA VALTELLINA -- 32'00.6 12'50.2

PARTECIPANTI ...... 55

NON PARTITI ...... 3

63 T0D4Z SALVADORI Marco 2002 BSC6 ADAMELLO SKI
85 V0EZ0 GIANOLA Andrea 2001 LC08 AS PREMANA

110 W09J0 PIRANA Emanuele 2002 SO09 POL ALBOSAGGIA

NON ARRIVATI ...... 3

90 T09Y5 FOSSATI Giorgio Andrea 2001 BS90 PEZZORO
98 W023H SALERI Alessandro 2001 BS90 PEZZORO

107 V07HJ DUSI Francesco 2001 BS90 PEZZORO

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 12.50 LA GIURIA
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Alta Valtellina Ski Race
VERTICAL
ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: J_FXP032 Cod.FISI: CIG(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI ALPINISMO GARA CAL. FED. O REG. N° XP032
COD. ORGANIZZATORI SO29 NOME SOCIETA' ALTA VALTELLINA
LOCALITA' VALDIDENTRO DATA 23/12/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERRUCHON L. NOME PERCORSO XXX
ASSISTENTE DT POLLA F. LUNGHEZZA XXX
DIRETTORE DI GARA CANCLINI D. DISLIVELLO SALITA 300 m
DIRETTORE DI PERC. PEDERGNANA M. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 300 m

ORA DI PARTENZA: 08.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUNIORES - FEMMINILE START 08.30

1 31 N03RY MURADA Giulia 1998 GM01 CS ESERCITO -- 22'44.8 0.0
2 35 9A3DW FELICETTI Giorgia 1998 BLBA BOGN DA NIA -- 23'17.4 32.6
3 32 HAEFR PASQUAZZO Valeria 1999 TND1 BRENTA TEAM -- 24'41.3 1'56.5
4 33 R0MYZ GIORGI Valentina 1999 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 25'56.4 3'11.6
5 40 EA1LF PEDRANZINI Sara 1998 SO29 ALTA VALTELLINA -- 26'50.5 4'05.7
6 45 X017T SCHERINI Michela 2000 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 28'23.1 5'38.3
7 44 M088J RE Alessia 1998 AO11 CORRADO GEX -- 29'10.0 6'25.2
8 51 FA7H2 RONZON Olesia 1999 TV4L SKIALPVALDOBBIAD -- 29'52.8 7'08.0
9 41 V06AA GIUDICI Alessia 2000 SO31 SONDALO -- 30'39.0 7'54.2

10 42 X0159 DEL VINCENZO Melissa 2000 SO05 ASD LANZADA -- 31'00.3 8'15.5
11 43 V02WE GIUDICI Giulia 2000 SO31 SONDALO -- 31'01.3 8'16.5
12 49 P01L0 CASOLINI Anna 1998 SO31 SONDALO -- 31'10.6 8'25.8
13 50 R000Z MICHELI Alissa 1999 TND1 BRENTA TEAM -- 31'23.3 8'38.5
14 36 P01L1 BIFFI Marta 1998 SO31 SONDALO -- 31'45.1 9'00.3
15 39 T06JL HOFER Margherita 2000 TND1 BRENTA TEAM -- 32'08.1 9'23.3
16 48 T03DK CRISTANI Francesca 1999 SO31 SONDALO -- 34'36.8 11'52.0
17 52 N02AX MAFFEZZOLI Anna 1998 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 41'57.5 19'12.7

PARTECIPANTI ...... 22

NON PARTITI ...... 5

34 P0196 PEDROLINI Elisa 1998 SO09 POL ALBOSAGGIA
37 T0241 SENN Vivien 1998 BZ11 GOSSENSASS
38 T0217 FRANZINI Desiree 1999 SO31 SONDALO
46 T01YV CECINI Benedetta 1999 SO31 SONDALO
47 W0CJD COLOMBO Marianna 1999 SO31 SONDALO

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

23-12-2017  /  VALDIDENTRO 8 / 1
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ESPOSTA ORE: 12.50 LA GIURIA

23-12-2017  /  VALDIDENTRO 8 / 2
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Alta Valtellina Ski Race
VERTICAL
ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: J_MXP031 Cod.FISI: CIG(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI ALPINISMO GARA CAL. FED. O REG. N° XP031
COD. ORGANIZZATORI SO29 NOME SOCIETA' ALTA VALTELLINA
LOCALITA' VALDIDENTRO DATA 23/12/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERRUCHON L. NOME PERCORSO XXX
ASSISTENTE DT POLLA F. LUNGHEZZA XXX
DIRETTORE DI GARA CANCLINI D. DISLIVELLO SALITA 300 m
DIRETTORE DI PERC. PEDERGNANA M. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 300 m

ORA DI PARTENZA: 08.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUNIORES - MASCHILE START 09.00

1 121 EADZ7 PRANDI Andrea 1998 SO29 ALTA VALTELLINA -- 23'40.7 0.0
2 124 CA6CJ CONFORTOLA Stefano 1998 SO29 ALTA VALTELLINA -- 24'01.5 20.8
3 123 FA2J0 GUICHARDAZ Fabien 1999 AO11 CORRADO GEX -- 24'25.1 44.4
4 122 FA2J1 GUICHARDAZ Sebastien 1999 AO11 CORRADO GEX -- 24'50.0 1'09.3
5 142 FA68C TANARA Mattia 2000 VI41 CAI SCHIO 1910 -- 25'54.2 2'13.5
6 170 T045F ROSSI Giovanni 1999 SO05 ASD LANZADA -- 25'59.9 2'19.2
7 168 LALKD GADOLA Alessandro 2000 SO38 VALTARTANO -- 26'28.0 2'47.3
8 130 R0RYX BONINCHI Yuri 1998 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 26'30.3 2'49.6
9 171 HA4D2 SANELLI Mirko 2000 LC08 AS PREMANA -- 26'30.9 2'50.2

10 128 P0X0M MOLTONI Matteo 1998 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 26'35.1 2'54.4
11 145 T03TY GONTIER Alberto 2000 AO11 CORRADO GEX -- 26'39.2 2'58.5
12 140 V02WH LUCCHINI Davide 2000 SO31 SONDALO -- 26'43.0 3'02.3
13 141 DAAFF GIACOMELLI Pietro 1998 SO29 ALTA VALTELLINA -- 26'48.9 3'08.2
14 139 W01R4 CAINELLI Simone 2000 TND1 BRENTA TEAM -- 27'00.3 3'19.6
15 126 D068H CORAZZA Daniele 1999 SO38 VALTARTANO -- 27'14.2 3'33.5
16 157 V02WL LUCCHINI Christian 1999 SO31 SONDALO -- 27'16.7 3'36.0
17 127 EA82A BERTOLINA Patrick 1998 SO29 ALTA VALTELLINA -- 27'26.1 3'45.4
18 132 E0A0P GATTI Gianmarco 2000 VB12 VALLE ANZASCA -- 27'27.9 3'47.2
19 131 P0HK2 DANIELE Marco 1998 AQ60 GRAN SASSO -- 27'30.9 3'50.2
20 152 N01R1 VINARDI Giorgio 1998 TOF3 NORDICO LANZO -- 28'01.1 4'20.4
21 169 R0CYN GIANOLA Dionigi 1999 LC08 AS PREMANA -- 28'03.7 4'23.0
22 166 T02HF CANTONI Davide Francesco 1999 SO29 ALTA VALTELLINA -- 28'11.1 4'30.4
23 162 V03RZ SPEZIALE Matteo 1999 SO38 VALTARTANO -- 29'00.7 5'20.0
24 164 T00EN PEROCESCHI Stefano 1999 TND1 BRENTA TEAM -- 29'09.1 5'28.4
25 148 W0C4T ALIFREDI Marco 2000 CN4N GARESSIO -- 29'12.7 5'32.0
26 158 W01RJ GAZZETTO Gabriele 1999 AO11 CORRADO GEX -- 29'36.3 5'55.6
27 155 FA223 GIANOLA Daniele 1998 LC08 AS PREMANA -- 29'40.5 5'59.8
28 159 W0171 BOSCACCI Carlo 1999 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 29'47.3 6'06.6
29 160 W0C3E ROTA Andrea 2000 SO38 VALTARTANO -- 29'48.8 6'08.1
30 136 R0CAF BOFFELLI Nicola 1998 BG55 13 CLUSONE -- 29'54.9 6'14.2
31 163 W0DHP CASANOVA Tommaso 2000 CN40 TRE RIFUGI CAI -- 29'57.4 6'16.7
32 129 HA5RZ ANTONIOLI Simone 2000 SO29 ALTA VALTELLINA -- 30'08.7 6'28.0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

33 135 DAL9Y RINALDI Simone 1999 CN09 VALLE STURA -- 30'27.6 6'46.9
34 149 W0F08 SEKA Sabino Gianni 1998 AO11 CORRADO GEX -- 30'39.0 6'58.3
35 161 W02EY CAVALLO Edoardo 2000 CN40 TRE RIFUGI CAI -- 30'45.4 7'04.7
36 143 T07YH PLONER Nicolas 2000 BZJH BADIASPORT ASD -- 31'17.2 7'36.5
37 151 R0JTX ZUBIANI Simone 2000 SO31 SONDALO -- 31'34.5 7'53.8
38 137 CAV24 MAMINO Matteo 2000 CN40 TRE RIFUGI CAI -- 31'39.1 7'58.4
39 146 X011X PELI Davide 2000 BS90 PEZZORO -- 31'40.9 8'00.2
40 154 HAMHH GIANOLA Matteo 2000 LC08 AS PREMANA -- 31'45.9 8'05.2
41 153 W04JM GIANOLA Nicola 2000 LC08 AS PREMANA -- 31'50.5 8'09.8
42 147 EAHKL CORRADI Nicolo' 2000 TND1 BRENTA TEAM -- 32'34.4 8'53.7
43 156 W0E3F SIMONCINI Diego 2000 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 33'51.1 10'10.4

PARTECIPANTI ...... 52

NON PARTITI ...... 7

125 EAEF5 WOHLGEMUTH Michael 1998 BZ44 AMAT SARNTAL
133 R0K16 PAGANONI Davide 2000 SO09 POL ALBOSAGGIA
138 W012D FOINI Federico 2000 SO09 POL ALBOSAGGIA
150 T0DKD FOLINI Matteo 1999 SO09 POL ALBOSAGGIA
165 V05ZJ CANCLINI Thomas 2000 SO29 ALTA VALTELLINA
167 R0K3E PEDROLINI Luca 2000 SO09 POL ALBOSAGGIA
172 CA1TF PAYN Francois 2000 AO11 CORRADO GEX

NON ARRIVATI ...... 2

134 EAM9K MORANDINI Alessandro 2000 BLBA BOGN DA NIA
144 N04NH PRESA Federico 1998 VI41 CAI SCHIO 1910

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 12.50 LA GIURIA
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Alta Valtellina Ski Race
VERTICAL
ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: E_FXP034 Cod.FISI: CIG(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI ALPINISMO GARA CAL. FED. O REG. N° XP034
COD. ORGANIZZATORI SO29 NOME SOCIETA' ALTA VALTELLINA
LOCALITA' VALDIDENTRO DATA 23/12/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERRUCHON L. NOME PERCORSO XXX
ASSISTENTE DT POLLA F. LUNGHEZZA XXX
DIRETTORE DI GARA CANCLINI D. DISLIVELLO SALITA 300 m
DIRETTORE DI PERC. PEDERGNANA M. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 300 m

ORA DI PARTENZA: 08.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

UNDER 23 - FEMMINILE

1 191 86935 DE SILVESTRO Alba 1995 GM01 CS ESERCITO -- 27'32.6 0.0
2 197 D0CW3 VERONESE Ilaria 1996 CN40 TRE RIFUGI CAI -- 28'53.1 1'20.5
3 193 N02LC COMPAGNONI Giulia 1996 GM01 CS ESERCITO -- 30'14.4 2'41.8
4 202 A04AT DUCI Nicole 1996 BG55 13 CLUSONE -- 33'34.9 6'02.3
5 201 R0376 RODIGARI Camilla 1996 SO29 ALTA VALTELLINA -- 33'53.4 6'20.8
6 209 LAK8X ZUCCO Francesca 1997 AO11 CORRADO GEX -- 33'55.8 6'23.2
7 200 N04NJ PRESA Elisa 1997 VI41 CAI SCHIO 1910 -- 35'01.3 7'28.7
8 199 DA02R DEI CAS Elisa 1996 TND1 BRENTA TEAM -- 36'16.2 8'43.6
9 213 N03EE GHERARDI Giulia 1997 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 44'30.7 16'58.1

10 207 N03ED CONTRIO Debora 1997 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 44'31.3 16'58.7

PARTECIPANTI ...... 11

NON PARTITI ...... 1

204 CALA5 CATTANEO Francesca 1997 SO29 ALTA VALTELLINA

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 12.50 LA GIURIA

23-12-2017  /  VALDIDENTRO 8 / 1
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Alta Valtellina Ski Race
VERTICAL
ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: E_MXP033 Cod.FISI: CIG(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI ALPINISMO GARA CAL. FED. O REG. N° XP033
COD. ORGANIZZATORI SO29 NOME SOCIETA' ALTA VALTELLINA
LOCALITA' VALDIDENTRO DATA 23/12/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERRUCHON L. NOME PERCORSO XXX
ASSISTENTE DT POLLA F. LUNGHEZZA XXX
DIRETTORE DI GARA CANCLINI D. DISLIVELLO SALITA 300 m
DIRETTORE DI PERC. PEDERGNANA M. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 300 m

ORA DI PARTENZA: 08.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

UNDER 23 - MASCHILE

1 243 A0Y5Y MAGNINI Davide 1997 GM01 CS ESERCITO -- 26'43.4 0.0
2 240 DARZ9 AYMONOD Henri 1996 AO11 CORRADO GEX -- 29'03.3 2'19.9
3 249 P011F CAROBBIO Daniele 1997 BG55 13 CLUSONE -- 29'33.4 2'50.0
4 286 CA903 CANCLINI Nicolo' Ernesto 1997 SO29 ALTA VALTELLINA -- 29'41.7 2'58.3
5 294 N0F06 LOSS Enrico 1997 TV4L SKIALPVALDOBBIAD -- 29'52.9 3'09.5
6 244 P0HP2 BACCA Valentino 1995 TND1 BRENTA TEAM -- 30'01.0 3'17.6
7 261 M0P29 LEONI Francesco 1995 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 30'32.6 3'49.2
8 278 P011H BERTOCCHI Nicola 1997 SO31 SONDALO -- 31'03.5 4'20.1
9 258 EA5KA ZUGNONI Davide 1996 SO38 VALTARTANO -- 31'24.3 4'40.9

10 274 FACN2 COGNEIN Enrico 1995 AO11 CORRADO GEX -- 32'13.6 5'30.2
11 311 CA4HX PETTINA' Fabio 1996 VI41 CAI SCHIO 1910 -- 32'32.6 5'49.2
12 277 CAR1Y GOTTARDELLI Matteo 1997 AO11 CORRADO GEX -- 32'40.7 5'57.3
13 280 D068L CORAZZA Matteo 1997 SO38 VALTARTANO -- 32'56.4 6'13.0
14 302 T023J SORTENI Andrea 1995 BS77 BORNO -- 33'36.3 6'52.9
15 310 P01KZ CRISTANI Luigi 1997 SO31 SONDALO -- 34'15.9 7'32.5
16 306 W075C BOTTARELLI Davide 1997 BS90 PEZZORO -- 36'11.4 9'28.0
17 298 R016A COLLINI Alessio 1997 TND1 BRENTA TEAM -- 36'45.1 10'01.7
18 290 D067W GIANOLA Davide 1996 LC08 AS PREMANA -- 37'16.2 10'32.8
19 282 91L83 BRIDA Nicola 1996 TND1 BRENTA TEAM -- 38'28.4 11'45.0
20 268 91FL3 ZAMBOTTI Damiano 1995 TND1 BRENTA TEAM -- 38'28.8 11'45.4
21 255 T056M GIANOLA Enea 1997 LC08 AS PREMANA -- 39'11.7 12'28.3

PARTECIPANTI ...... 21

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

23-12-2017  /  VALDIDENTRO 8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ESPOSTA ORE: 12.50 LA GIURIA
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Alta Valtellina Ski Race
VERTICAL
ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: S_FXP036 Cod.FISI: CIG(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI ALPINISMO GARA CAL. FED. O REG. N° XP036
COD. ORGANIZZATORI SO29 NOME SOCIETA' ALTA VALTELLINA
LOCALITA' VALDIDENTRO DATA 23/12/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERRUCHON L. NOME PERCORSO XXX
ASSISTENTE DT POLLA F. LUNGHEZZA XXX
DIRETTORE DI GARA CANCLINI D. DISLIVELLO SALITA 300 m
DIRETTORE DI PERC. PEDERGNANA M. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 300 m

ORA DI PARTENZA: 08.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES - FEMMINILE

1 192 EAFLW TOMATIS Katia 1981 CN40 TRE RIFUGI CAI -- 27'22.9 0.0
2 196 R08M2 BALZARINI Bianca 1992 BSC6 ADAMELLO SKI -- 28'32.2 1'09.3
3 198 N02YN THEOCHARIS Maria Dimitra 1992 UD58 US ALDO MORO -- 28'47.3 1'24.4
4 195 R0F8H GHIRARDI Corinna 1979 BSC6 ADAMELLO SKI -- 29'07.2 1'44.3
5 214 1KD98 BONIN Charlotte 1987 AO23 GR SAN BERNARDO -- 29'45.1 2'22.2
6 206 3PXYM CAZZANELLI Alessandra 1992 AO11 CORRADO GEX -- 32'57.6 5'34.7
7 210 EADVW MORASCHINELLI Marialucia 1976 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 33'08.9 5'46.0

PARTECIPANTI ...... 11

NON PARTITI ...... 3

205 R0MXJ ASPARINI Sara 1980 SO38 VALTARTANO
211 9A60T GELPI Paola 1994 TND1 BRENTA TEAM
212 1D11D ZULIAN Margit 1988 BLBA BOGN DA NIA

NON ARRIVATI ...... 1

194 1KXM9 NICOLINI Elena 1988 TND1 BRENTA TEAM

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 12.50 LA GIURIA
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Alta Valtellina Ski Race
VERTICAL
ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: S_MXP035 Cod.FISI: CIG(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI ALPINISMO GARA CAL. FED. O REG. N° XP035
COD. ORGANIZZATORI SO29 NOME SOCIETA' ALTA VALTELLINA
LOCALITA' VALDIDENTRO DATA 23/12/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERRUCHON L. NOME PERCORSO XXX
ASSISTENTE DT POLLA F. LUNGHEZZA XXX
DIRETTORE DI GARA CANCLINI D. DISLIVELLO SALITA 300 m
DIRETTORE DI PERC. PEDERGNANA M. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 300 m

ORA DI PARTENZA: 08.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES - MASCHILE

1 231 A0932 BOSCACCI Michele 1990 GM01 CS ESERCITO -- 26'29.2 0.0
2 233 HA71Y NICOLINI Federico 1994 TND1 BRENTA TEAM -- 26'53.1 23.9
3 238 4LR8V MAGUET Nadir 1993 GM01 CS ESERCITO -- 27'20.0 50.8
4 234 4L9F2 ANTONIOLI Robert 1990 GM01 CS ESERCITO -- 27'40.9 1'11.7
5 236 710EA BOFFELLI William 1993 BG97 UNDER UP -- 27'48.1 1'18.9
6 235 4H8CP REICHEGGER Manfred 1977 GM01 CS ESERCITO -- 27'58.5 1'29.3
7 237 9064D LANFRANCHI Pietro 1978 BG08 VALGANDINO -- 28'01.8 1'32.6
8 242 AA17P OBERBACHER Alex 1994 BLBA BOGN DA NIA -- 28'07.8 1'38.6
9 239 1JNVW ANTONIOLI Daniel 1982 GM01 CS ESERCITO -- 28'47.5 2'18.3

10 304 618V8 ZAMBONI Giovanni 1976 BG58 GROMO AD -- 28'52.1 2'22.9
11 247 64AH7 CAPPELLETTI Daniele 1982 BSC6 ADAMELLO SKI -- 29'24.7 2'55.5
12 266 85LPL PEDERGNANA Nicola 1993 TND1 BRENTA TEAM -- 29'47.7 3'18.5
13 279 HA5KF CINESI Michel 1983 BG58 GROMO AD -- 29'51.4 3'22.2
14 241 N066X MANFROI Simone 1990 BLBA BOGN DA NIA -- 29'54.3 3'25.1
15 305 9AC97 BECCARI Filippo 1979 TN45 SKI TEAM FASSA -- 30'14.7 3'45.5
16 276 W02WN ANDREIS Daniele 1991 TND1 BRENTA TEAM -- 31'17.1 4'47.9
17 272 LA1PE NEGRONI Manuel 1985 BG58 GROMO AD -- 31'35.3 5'06.1
18 245 T01R6 MALGARIDA Luca 1981 BSC6 ADAMELLO SKI -- 31'55.3 5'26.1
19 260 81V8E VENTURINI Paolo 1973 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 32'00.0 5'30.8
20 269 92649 CURTONI Filippo 1990 SO38 VALTARTANO -- 32'08.6 5'39.4
21 262 M02VL BONETTI Stefano 1991 SO29 ALTA VALTELLINA -- 32'26.6 5'57.4
22 275 LAA8J FEDRIZZI Gabriele 1992 TND1 BRENTA TEAM -- 32'36.8 6'07.6
23 248 81W24 IGNIZIO Giovanni 1977 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 32'45.0 6'15.8
24 296 6280N LANZI Stefano 1975 SO05 ASD LANZADA -- 33'05.0 6'35.8
25 292 4H893 BONADEI Stefano 1978 BG55 13 CLUSONE -- 33'48.8 7'19.6
26 281 LA6FZ GELMI Giovanni 1994 BG55 13 CLUSONE -- 34'05.0 7'35.8
27 297 N0FT2 SPINI Cristian 1984 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 34'19.6 7'50.4
28 246 R0JTZ RINALDI Giancarlo 1989 SO31 SONDALO -- 34'42.6 8'13.4
29 256 1M4PH MARTINELLI Alessandro 1989 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 34'57.1 8'27.9
30 303 51CW5 MONTEMEZZI Paolo 1976 BSC6 ADAMELLO SKI -- 34'59.9 8'30.7
31 250 4HRHP MAZZA Matteo 1989 SO31 SONDALO -- 35'04.8 8'35.6
32 312 HAECD GIANOLI Edoardo 1993 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 35'22.0 8'52.8
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

33 299 51609 BOCCARDI Marco 1974 BG58 GROMO AD -- 36'17.1 9'47.9
34 264 0DE6D GIANOLA Domenico 1976 LC08 AS PREMANA -- 36'36.9 10'07.7
35 293 EARC2 POMONI Diego 1986 LC08 AS PREMANA -- 37'10.6 10'41.4
36 291 M0FVJ SCENINI Kristian 1975 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 37'47.8 11'18.6
37 271 T07ZP TAGNI Davide 1990 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 38'07.9 11'38.7
38 307 W03D4 PAREDI Mattia 1988 SO31 SONDALO -- 38'54.8 12'25.6
39 309 924CM MARTINAZZOLI Andrea 1975 BG30 GSA SOVERE -- 38'59.0 12'29.8
40 301 EARAV FAZZINI Delio 1983 LC08 AS PREMANA -- 39'15.9 12'46.7

PARTECIPANTI ...... 45

NON PARTITI ...... 3

253 505N5 STRADELLI Stefano 1993 AO11 CORRADO GEX
289 A092R MORIONDO Paolo 1975 SO38 VALTARTANO
300 13XM2 EYDALLIN Matteo 1985 GM01 CS ESERCITO

NON ARRIVATI ...... 2

232 1JRP4 LENZI Damiano 1987 GM01 CS ESERCITO
273 60NLE RIGHI Filippo 1990 AO11 CORRADO GEX

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 12.50 LA GIURIA
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Alta Valtellina Ski Race
VERTICAL
ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MMMXP037 Cod.FISI: CIG(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI ALPINISMO GARA CAL. FED. O REG. N° XP037
COD. ORGANIZZATORI SO29 NOME SOCIETA' ALTA VALTELLINA
LOCALITA' VALDIDENTRO DATA 23/12/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERRUCHON L. NOME PERCORSO XXX
ASSISTENTE DT POLLA F. LUNGHEZZA XXX
DIRETTORE DI GARA CANCLINI D. DISLIVELLO SALITA 300 m
DIRETTORE DI PERC. PEDERGNANA M. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 300 m

ORA DI PARTENZA: 08.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER - MASCHILE

1 295 401MY DEHO Marzio 1968 BG8K GAN ASD -- 29'55.9 0.0
2 284 1M4WF BOSCACCI Graziano 1969 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 31'21.5 1'25.6
3 287 4LHMM ANTIGA Ivan 1971 TND1 BRENTA TEAM -- 31'56.4 2'00.5
4 265 AA8MN PINAMONTI Guido 1967 BLBA BOGN DA NIA -- 32'05.1 2'09.2
5 257 HAP4J HOFER Franco 1966 TND1 BRENTA TEAM -- 35'15.7 5'19.8
6 251 4140V CRISTINI Gianluca 1969 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 36'32.6 6'36.7
7 308 FA4TH VANOTTI Marco 1971 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 36'53.5 6'57.6
8 285 A092X BELOTTI Luciano 1968 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 37'17.9 7'22.0
9 252 3W0WC FOGNINI Marzio 1967 SO38 VALTARTANO -- 38'41.8 8'45.9

10 288 CACHJ DELVO' Paolo 1968 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 39'23.9 9'28.0
11 270 P0NCJ CORAZZA Roberto 1966 SO38 VALTARTANO -- 42'42.8 12'46.9
12 254 AA4A6 BALZARINI Lino 1960 BSC6 ADAMELLO SKI -- 43'24.4 13'28.5
13 263 CAKPA GAZZOLI Fulvio 1949 BSC6 ADAMELLO SKI -- 52'01.4 22'05.5

PARTECIPANTI ...... 17

NON PARTITI ...... 4

259 18K5C NICOLINI Franco 1960 TN45 SKI TEAM FASSA
267 DAMPE MARTINOLI Marco 1968 SO09 POL ALBOSAGGIA
283 1CT53 NEGRINI Fabio 1969 SO05 ASD LANZADA
313 LAXMW CASATI Massimo 1956 BG34 RONCOBELLO

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 12.50 LA GIURIA
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Alta Valtellina Ski Race
VERTICAL
ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: SMFXP030 Cod.FISI: CIG(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI ALPINISMO GARA CAL. FED. O REG. N° XP030
COD. ORGANIZZATORI SO29 NOME SOCIETA' ALTA VALTELLINA
LOCALITA' VALDIDENTRO DATA 23/12/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERRUCHON L. NOME PERCORSO XXX
ASSISTENTE DT POLLA F. LUNGHEZZA XXX
DIRETTORE DI GARA CANCLINI D. DISLIVELLO SALITA 300 m
DIRETTORE DI PERC. PEDERGNANA M. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 300 m

ORA DI PARTENZA: 08.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIOR-MASTER FEMMINILE START 09.00

1 192 EAFLW TOMATIS Katia 1981 CN40 TRE RIFUGI CAI -- 27'22.9 0.0
2 191 86935 DE SILVESTRO Alba 1995 GM01 CS ESERCITO -- 27'32.6 9.7
3 196 R08M2 BALZARINI Bianca 1992 BSC6 ADAMELLO SKI -- 28'32.2 1'09.3
4 198 N02YN THEOCHARIS Maria Dimitra 1992 UD58 US ALDO MORO -- 28'47.3 1'24.4
5 197 D0CW3 VERONESE Ilaria 1996 CN40 TRE RIFUGI CAI -- 28'53.1 1'30.2
6 195 R0F8H GHIRARDI Corinna 1979 BSC6 ADAMELLO SKI -- 29'07.2 1'44.3
7 214 1KD98 BONIN Charlotte 1987 AO23 GR SAN BERNARDO -- 29'45.1 2'22.2
8 193 N02LC COMPAGNONI Giulia 1996 GM01 CS ESERCITO -- 30'14.4 2'51.5
9 206 3PXYM CAZZANELLI Alessandra 1992 AO11 CORRADO GEX -- 32'57.6 5'34.7

10 210 EADVW MORASCHINELLI Marialucia 1976 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 33'08.9 5'46.0
11 202 A04AT DUCI Nicole 1996 BG55 13 CLUSONE -- 33'34.9 6'12.0
12 203 CAX23 SARTOGO Monica 1964 UD58 US ALDO MORO -- 33'40.9 6'18.0
13 201 R0376 RODIGARI Camilla 1996 SO29 ALTA VALTELLINA -- 33'53.4 6'30.5
14 209 LAK8X ZUCCO Francesca 1997 AO11 CORRADO GEX -- 33'55.8 6'32.9
15 200 N04NJ PRESA Elisa 1997 VI41 CAI SCHIO 1910 -- 35'01.3 7'38.4
16 199 DA02R DEI CAS Elisa 1996 TND1 BRENTA TEAM -- 36'16.2 8'53.3
17 213 N03EE GHERARDI Giulia 1997 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 44'30.7 17'07.8
18 207 N03ED CONTRIO Debora 1997 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 44'31.3 17'08.4

PARTECIPANTI ...... 24

NON PARTITI ...... 5

204 CALA5 CATTANEO Francesca 1997 SO29 ALTA VALTELLINA
205 R0MXJ ASPARINI Sara 1980 SO38 VALTARTANO
208 T054D SCARDUELLI Paola Marina 1962 SO38 VALTARTANO
211 9A60T GELPI Paola 1994 TND1 BRENTA TEAM
212 1D11D ZULIAN Margit 1988 BLBA BOGN DA NIA
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON ARRIVATI ...... 1

194 1KXM9 NICOLINI Elena 1988 TND1 BRENTA TEAM

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 12.50 LA GIURIA
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Alta Valtellina Ski Race
VERTICAL
ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: SMMXP030 Cod.FISI: CIG(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI ALPINISMO GARA CAL. FED. O REG. N° XP030
COD. ORGANIZZATORI SO29 NOME SOCIETA' ALTA VALTELLINA
LOCALITA' VALDIDENTRO DATA 23/12/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERRUCHON L. NOME PERCORSO XXX
ASSISTENTE DT POLLA F. LUNGHEZZA XXX
DIRETTORE DI GARA CANCLINI D. DISLIVELLO SALITA 300 m
DIRETTORE DI PERC. PEDERGNANA M. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 300 m

ORA DI PARTENZA: 08.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIOR - MASTER MASCHILE START 09.30

1 231 A0932 BOSCACCI Michele 1990 GM01 CS ESERCITO -- 26'29.2 0.0
2 243 A0Y5Y MAGNINI Davide 1997 GM01 CS ESERCITO -- 26'43.4 14.2
3 233 HA71Y NICOLINI Federico 1994 TND1 BRENTA TEAM -- 26'53.1 23.9
4 238 4LR8V MAGUET Nadir 1993 GM01 CS ESERCITO -- 27'20.0 50.8
5 234 4L9F2 ANTONIOLI Robert 1990 GM01 CS ESERCITO -- 27'40.9 1'11.7
6 236 710EA BOFFELLI William 1993 BG97 UNDER UP -- 27'48.1 1'18.9
7 235 4H8CP REICHEGGER Manfred 1977 GM01 CS ESERCITO -- 27'58.5 1'29.3
8 237 9064D LANFRANCHI Pietro 1978 BG08 VALGANDINO -- 28'01.8 1'32.6
9 242 AA17P OBERBACHER Alex 1994 BLBA BOGN DA NIA -- 28'07.8 1'38.6

10 239 1JNVW ANTONIOLI Daniel 1982 GM01 CS ESERCITO -- 28'47.5 2'18.3
11 304 618V8 ZAMBONI Giovanni 1976 BG58 GROMO AD -- 28'52.1 2'22.9
12 240 DARZ9 AYMONOD Henri 1996 AO11 CORRADO GEX -- 29'03.3 2'34.1
13 247 64AH7 CAPPELLETTI Daniele 1982 BSC6 ADAMELLO SKI -- 29'24.7 2'55.5
14 249 P011F CAROBBIO Daniele 1997 BG55 13 CLUSONE -- 29'33.4 3'04.2
15 286 CA903 CANCLINI Nicolo' Ernesto 1997 SO29 ALTA VALTELLINA -- 29'41.7 3'12.5
16 266 85LPL PEDERGNANA Nicola 1993 TND1 BRENTA TEAM -- 29'47.7 3'18.5
17 279 HA5KF CINESI Michel 1983 BG58 GROMO AD -- 29'51.4 3'22.2
18 294 N0F06 LOSS Enrico 1997 TV4L SKIALPVALDOBBIAD -- 29'52.9 3'23.7
19 241 N066X MANFROI Simone 1990 BLBA BOGN DA NIA -- 29'54.3 3'25.1
20 295 401MY DEHO Marzio 1968 BG8K GAN ASD -- 29'55.9 3'26.7
21 244 P0HP2 BACCA Valentino 1995 TND1 BRENTA TEAM -- 30'01.0 3'31.8
22 305 9AC97 BECCARI Filippo 1979 TN45 SKI TEAM FASSA -- 30'14.7 3'45.5
23 261 M0P29 LEONI Francesco 1995 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 30'32.6 4'03.4
24 278 P011H BERTOCCHI Nicola 1997 SO31 SONDALO -- 31'03.5 4'34.3
25 276 W02WN ANDREIS Daniele 1991 TND1 BRENTA TEAM -- 31'17.1 4'47.9
26 284 1M4WF BOSCACCI Graziano 1969 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 31'21.5 4'52.3
27 258 EA5KA ZUGNONI Davide 1996 SO38 VALTARTANO -- 31'24.3 4'55.1
28 272 LA1PE NEGRONI Manuel 1985 BG58 GROMO AD -- 31'35.3 5'06.1
29 245 T01R6 MALGARIDA Luca 1981 BSC6 ADAMELLO SKI -- 31'55.3 5'26.1
30 287 4LHMM ANTIGA Ivan 1971 TND1 BRENTA TEAM -- 31'56.4 5'27.2
31 260 81V8E VENTURINI Paolo 1973 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 32'00.0 5'30.8
32 265 AA8MN PINAMONTI Guido 1967 BLBA BOGN DA NIA -- 32'05.1 5'35.9
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

33 269 92649 CURTONI Filippo 1990 SO38 VALTARTANO -- 32'08.6 5'39.4
34 274 FACN2 COGNEIN Enrico 1995 AO11 CORRADO GEX -- 32'13.6 5'44.4
35 262 M02VL BONETTI Stefano 1991 SO29 ALTA VALTELLINA -- 32'26.6 5'57.4
36 311 CA4HX PETTINA' Fabio 1996 VI41 CAI SCHIO 1910 -- 32'32.6 6'03.4
37 275 LAA8J FEDRIZZI Gabriele 1992 TND1 BRENTA TEAM -- 32'36.8 6'07.6
38 277 CAR1Y GOTTARDELLI Matteo 1997 AO11 CORRADO GEX -- 32'40.7 6'11.5
39 248 81W24 IGNIZIO Giovanni 1977 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 32'45.0 6'15.8
40 280 D068L CORAZZA Matteo 1997 SO38 VALTARTANO -- 32'56.4 6'27.2
41 296 6280N LANZI Stefano 1975 SO05 ASD LANZADA -- 33'05.0 6'35.8
42 302 T023J SORTENI Andrea 1995 BS77 BORNO -- 33'36.3 7'07.1
43 292 4H893 BONADEI Stefano 1978 BG55 13 CLUSONE -- 33'48.8 7'19.6
44 281 LA6FZ GELMI Giovanni 1994 BG55 13 CLUSONE -- 34'05.0 7'35.8
45 310 P01KZ CRISTANI Luigi 1997 SO31 SONDALO -- 34'15.9 7'46.7
46 297 N0FT2 SPINI Cristian 1984 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 34'19.6 7'50.4
47 246 R0JTZ RINALDI Giancarlo 1989 SO31 SONDALO -- 34'42.6 8'13.4
48 256 1M4PH MARTINELLI Alessandro 1989 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 34'57.1 8'27.9
49 303 51CW5 MONTEMEZZI Paolo 1976 BSC6 ADAMELLO SKI -- 34'59.9 8'30.7
50 250 4HRHP MAZZA Matteo 1989 SO31 SONDALO -- 35'04.8 8'35.6
51 257 HAP4J HOFER Franco 1966 TND1 BRENTA TEAM -- 35'15.7 8'46.5
52 312 HAECD GIANOLI Edoardo 1993 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 35'22.0 8'52.8
53 306 W075C BOTTARELLI Davide 1997 BS90 PEZZORO -- 36'11.4 9'42.2
54 299 51609 BOCCARDI Marco 1974 BG58 GROMO AD -- 36'17.1 9'47.9
55 251 4140V CRISTINI Gianluca 1969 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 36'32.6 10'03.4
56 264 0DE6D GIANOLA Domenico 1976 LC08 AS PREMANA -- 36'36.9 10'07.7
57 298 R016A COLLINI Alessio 1997 TND1 BRENTA TEAM -- 36'45.1 10'15.9
58 308 FA4TH VANOTTI Marco 1971 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 36'53.5 10'24.3
59 293 EARC2 POMONI Diego 1986 LC08 AS PREMANA -- 37'10.6 10'41.4
60 290 D067W GIANOLA Davide 1996 LC08 AS PREMANA -- 37'16.2 10'47.0
61 285 A092X BELOTTI Luciano 1968 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 37'17.9 10'48.7
62 291 M0FVJ SCENINI Kristian 1975 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 37'47.8 11'18.6
63 271 T07ZP TAGNI Davide 1990 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 38'07.9 11'38.7
64 282 91L83 BRIDA Nicola 1996 TND1 BRENTA TEAM -- 38'28.4 11'59.2
65 268 91FL3 ZAMBOTTI Damiano 1995 TND1 BRENTA TEAM -- 38'28.8 11'59.6
66 252 3W0WC FOGNINI Marzio 1967 SO38 VALTARTANO -- 38'41.8 12'12.6
67 307 W03D4 PAREDI Mattia 1988 SO31 SONDALO -- 38'54.8 12'25.6
68 309 924CM MARTINAZZOLI Andrea 1975 BG30 GSA SOVERE -- 38'59.0 12'29.8
69 255 T056M GIANOLA Enea 1997 LC08 AS PREMANA -- 39'11.7 12'42.5
70 301 EARAV FAZZINI Delio 1983 LC08 AS PREMANA -- 39'15.9 12'46.7
71 288 CACHJ DELVO' Paolo 1968 SO09 POL ALBOSAGGIA -- 39'23.9 12'54.7
72 270 P0NCJ CORAZZA Roberto 1966 SO38 VALTARTANO -- 42'42.8 16'13.6
73 254 AA4A6 BALZARINI Lino 1960 BSC6 ADAMELLO SKI -- 43'24.4 16'55.2
74 263 CAKPA GAZZOLI Fulvio 1949 BSC6 ADAMELLO SKI -- 52'01.4 25'32.2

PARTECIPANTI ...... 83

NON PARTITI ...... 7

253 505N5 STRADELLI Stefano 1993 AO11 CORRADO GEX
259 18K5C NICOLINI Franco 1960 TN45 SKI TEAM FASSA
267 DAMPE MARTINOLI Marco 1968 SO09 POL ALBOSAGGIA
283 1CT53 NEGRINI Fabio 1969 SO05 ASD LANZADA
289 A092R MORIONDO Paolo 1975 SO38 VALTARTANO
300 13XM2 EYDALLIN Matteo 1985 GM01 CS ESERCITO
313 LAXMW CASATI Massimo 1956 BG34 RONCOBELLO

NON ARRIVATI ...... 2

232 1JRP4 LENZI Damiano 1987 GM01 CS ESERCITO
273 60NLE RIGHI Filippo 1990 AO11 CORRADO GEX

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 12.50 LA GIURIA
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